Objednáváme provedení revizí na základě smlouvy č. T-307-00/21 a v souladu s 0,00 % 0,00 0,0021

Částky v  Kč

Bez DPH DPH Celkem

18 091,2986 149,00 104 240,2921 %základní sazba

Celkem

Zaokrouhlení

104 240,29

Celkem

Zaokrouhlení

Částka k úhradě

104 240,2918 091,2986 149,00

0,00

jednostočtyřitisícedvěstěčtyřicet

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Ten to  dok lad  má pokračování na  s tránce  č. 2

Objednatel:

Armádní Servisní, p řísp ěvko vá  o rgani
Zhotovitel:

KOGENERACE s.r.o.

č. 2
S třed isko:

Zakázka:

(SMLOUVA) 980

9801080100

Schválil